

รหัสสายทาง -

สถานที่ตั้ง

หมู่ที่ 4 ตำบลคงขุย อำเภอนนทบุรี

รายละเอียดการประมาณราคา

ชื่อสายทาง หน้าบ้านนายคำพันธ์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	ซุกดินทั่วไป	18.00	ลบ.ม.	-	99.00	99.00	1,782.00	
2	รื้อคอนกรีต	1.80	ลบ.ม.	-	500.00	500.00	900.00	
3	ราคาท่อ ศก. 1.00 ม.	16.00	ท่อน	1,028.00	-	1,028.00	16,448.00	
4	ค่าขนส่ง+ค่าขึ้นลงของ	16.00	ลบ.ม.	-	219.97	219.97	3,519.50	
5	ค่าวาง+ค่ากลับกลับ	16.00	ลบ.ม.	-	510.00	510.00	8,160.00	
6	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ซม.	1.80	ลบ.ม.	1,839.00	306.00	2,145.00	3,861.00	
รวม							34,670.50	

เสนอ

(นายเฉลิมพล พัดนะพลณกา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ

(นายเชชา ประทุมพันธ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ

(นายมิตร ศรีรินทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคงขุย